РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Второе заседание Совета депутатов Крутоярского муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  31 октября  2013 года                  № 4                              с. Крутояр

  Об индексации должностных окладов
   и окладов за классный чин по Крутоярскому
   муниципальному образованию

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года № 101-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»,Устава Крутоярского муниципального  образования, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования  РЕШИЛ :

    1. Проиндексировать  на 5,6%  размеры должностных окладов работников администрации Крутоярского муниципального образования.

   2. Проиндексировать в 1,5 раза размеры окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Крутоярского муниципального образования.

  3. Установить размер индексации в 1,1 раза денежного вознаграждения главы Крутоярского муниципального образования, работающего на постоянной основе.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

   5.   Обнародовать настоящее решение в местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Крутоярского
муниципального образования :                               А.Е.Лапшин